Abbasl
ler'in idaresi altında halifeterin ve devlet
adamlarının maiyetinde ve hizmetinde
geçirdi. Sadece Cehşiyarl onun Dlvanü'r
resail katiplerinden olduğunu ve Yahya
b. Muhammed b. Sül'ün maiyetinde Mu
sul' da, Ukbe b. Selm b. Kuteybe'nin ya
nında Bahreyn'de görev yaptığını kayde
der. Bu işin 140 (758) yılından önce ger
çekleşmesi mümkündür. İlk Abbas! hali
fesi Ebü'l-Abbas es-Seffah devrinde (750-

754) Küfe Valisi Muhammed b. Halid'in
dostluğunu kazandığı ve halifenin oğlu
Muhammed' e mürebbilikyaptığı anlaşıl
maktadır. Halife Mansür zamanında ( 754-

775) onun veziri Rebr b. Yünus'la müna
sebeti olduğu gibi bizzat halife hiciv ala
nındaki gücünü takdir etmiştir. Bir riva
yete göre Halife Mansür, yeğeni Muham
med b. Ebü'l-Abbas es-Seffah'ın itibarını
sarsıp halifelik hususundaki ehliyetsizli
ğini göstermek ve oğlu Mehdi'nin itibar
kazanmasını sağlamak amacıyla Muham
med'in Basra'ya vali olarak tayini sırasın
da ( 147/764) bazı uygunsuz kişilerle bir
likte Hammad'ı da onunla birlikte gitme
ye teşvik etti. Hammad'ın, daha önce ken
disine öğretmenlik yaptığı sırada içki ve
eğlenceye düşkün hale gelmesine sebep
olduğu Muhammed b. Ebü'l-Abbas. şai
rin iyi ilişkiler içinde bulunduğu ve hakkın
da methiye yazdığı nadir kişilerden biri
dir.

778, 167/783, 168/784) muhtemelen 161
tarihi doğrudur.

Hammad Acred Arap edebiyatında şöh
ret.kazanmış üç Hammad'dan biridir (di
ğerleri nahivci Hammad b. Zibrikan ve
şiir ravisi Hammad er-Raviye'dir). Bu üç
Hammad bir araya gelip şarap içer, müs
tehcen şiirler söylerlerdi. Dine karşı kayıt
sız olduklarından her üçü de zındıklıkla
itharn edilmiştir.